
 

 

UCHWAŁA NR LV/435/2014 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/271/2004 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie 

liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Świnoujścia. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 1563) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r.  

Nr 197, poz. 1172; zm. Dz. U. Nr 232, poz. 1378) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/271/2004 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie 

liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem pi-

wa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowa-

nia miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Świnoujścia, zmienionej uchwałą 

Nr XLVIII/401/2005 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 27 października 2005 r., uchwałą Nr XXII/194/2007 

Rady Miasta Świnoujścia z dnia 30 sierpnia 2007 r. oraz uchwałą Nr VI/35/2011 Rady Miasta Świnoujście  

z dnia 10 lutego 2011 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się na terenie miasta Świnoujścia liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych za-

wierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa): 

1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 150 punktów; 

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 200 punktów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miasta 

 

Paweł Sujka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 3256


		2014-08-07T10:15:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




